
LICtrACIOX POR TEXOR CUAM XACIO*AL Í" 1M2' PARA I.A PF SERVICIOS DE CEREIOT{IAL Y DE HOTELERIA PARA EL RECTORADO OE LA UNNERSOAD IIACIO}IAL

CUADRO COMPARATIVO

coilTRATO ABTERTO- PLURLAIIUAL 202a - 2025 l0 6.8
P*

LOTE If 1

SERMCIO DE ALOUILERES

[oNfo ¡tÁxtHo: 60.ooo.ooo¡tONT0 MltllilO: ¡10.000.000

ML ilOVECE}{TO OE LARA EARBIERI SARUBBIsElstCRED s.a.K.L SERVICIOS VARIOS Df BE}IÍTA Y€GROS VAI.I.EJOS

PRECIO

ur,ITARrO (rVA

rNcLUr0o)

PRECTO TOTAL (lVA

TNcLUTDO)
VARIA%VARIA%

PRECIO

UNTTARTO 0VA
IttcLUrDo)

PRECIO TOTAL

(tvA rNcLUlDo)
VARIA %PRECIO REFERET{CIAL

Ut,llTARlO

PRECIO UNITARIO

(IVA¡NCLUIDO)

PRECIO TOTAL

(rvA rNcLUtDo)U.M. Prc*nt¡ción C¡nüd¡dlbm DEscRrPcróN

1 000 €%s.000 5 000 15% 4 0004.000 4.000 -8%UNIDAD EVENTO 1 4.350
1

37 000 ,5%44 000 1404 37.00038.750 38.750 o% 44 000EVENTO 1 38.7502 Prcvision de sillaso sillones (Silla Medallón Estedlla) UNIDAD
-r0%14% 35 000 35 0m38.750 o% 44.000 44.000EVENTO 1 38 750 38.7503 Prcvision de sill6o sillones (Silla Crcssbá.* de madera) UNIDAD
,9%3.000 3.0m-24% 3.8m 3.8003.305 2.500 2.500UNIOAD EVENTO 14 de enkada dede

3 305 3 305 0%3 800 38m 15%3.305 2.500 2.500 -24%UNIDAD EVENTO 15 de hoñdo de
3.000 -9%3.800 3.800 15% 3.0002.500 2.500 -24%UN DAD EVENTO 1 3.3056 de de
2.500 10Á2.900 2.5002.500 2.500 -t% 2.900EVENTO 1 2.577 UNIDAO

0%4 000 15% 3 180 3 4802.500 -28% 4 000EVENTO 1 3 480 2.5008 Prcvisión de @pas (paÉaua, vino) UNIDAD
-7%13% 2 300 2.3002.000 -79v. 2.800 2.8001 2lñ 2.000I ProvisDn de Cubierlos (cuchillo de mrc rnoxrdable) UNIDAD EVENTO

2.300 2.300 -7%t9% 2.800 2.800 13%2.480 2.000 2.000UNIDAD EVENfO 110 de a@lode CubEdos
2 480 2 480 00/6t9./" 2.800 2.800 r3%2.130 2.000 2.000UNIOAO EVENTO 111 Pd6bn de Cubied6 (@chara de erc inoxdále)

218o 0%2 800 28m 13% 2 48A2.000 2.000 79%UNIDAD EVENTO 1 24ü12 Povisioñ de CubE¡tos (teredor de e@ ircxklab¡e)
6 000 -1%7.000 7.000 12% 6 0005.000 5.000 -20%UNIDAD EVENTO 113 de la6@n

-2%7.000 11% 60m 6.0005.000 5.000 -ta% 7.000EVENTO 1 6.'2514 PrcvisDn de Jara (de vidm de lllilo @mo minimo) UNIDAD
123"Á12% 20.0m 20.0005.000 -44% 10 000 10.000l 8.95C 5.00015 Prcvision de Champanerd o hieler6 DIA EVENfO

1 750.000 1.750 000 0%-74% 1 800 0m 1 800 000 3%1.750.00{
1.500.000 1.500.0000rA EVENTO 116

de Eunio¡ o baoq@tes. Sala De Reunbnes de 35 a 1 m PeMn6 (Opcbm) Hoteles 4 Estellas

3.000.000 0%3 400 000 3 400.000 1 3"i6 3.000 0003.000.000
2.500.000 2.500.000 -77v.DIA EVENTO 117

Salá de reunion o banqueles. Sala De Reuniones de 101 a 200 Peen6 (Opcbnes) Hoteles 4 Estrcllas

- Loáles alquilados
30 000 14%30.000 r4% 30.00025.000 25.000 -5% 30.000UNIDAD EVENTO 1 26.23318 Povisrón de Mes edond4 (para I peMna)

11%31.000 15% 30 000 30.0002s.000 25.000 7% 31 000EVENÍO 1 27.0mPrcvisio¡ de Mes Cudrad6 (para 8 peena) UNIDAD
410/.130A 15 000 45.00025.000 36 000 36.000EVENTO 1 32.0m 25.00020 Prcvison de Mess CuadEd4 (para 6 Een6) UNIDAD

00,627.(N) 27.tX925.000 -7% 31.000 31.000I 27.000 25.00021 Provisión de Mes redondas de aFyo. UNIDAD EVENTO

35 000 35 000 28%-9% 31 000 31 000 13%27.47 25.000 25.00022 UNIOAO EVENfO IPbvÉón de Tahones 6n cáballete {pa6 10 peMna).

r00/" 1 5.000 15 000 37%10.000 -gyo 12 000 1 2.0001
10.950 10.000a¡ Prcvision de Sillas plegads6, de @ño ga¡vaniz¿do, tap¿ado en @lorblan@ y @ñ fom UNIDAD EVENIO

5 500 5.500 10%rav. 7.000 7.000 14%6.1 14 5.000 5.000UN DAO EVENTO 124 Provisión de Sillas de pl6lico @lor blan@ @¡ posa braos
35.000 22%33.000 33.000 15% 35.00028.754 25.000 25.000 t3%UNIDAD EVENTO 125 Povision de Manteles para mes edond4para I peMn6 (dveMstonos)

37%13% 45 0m 15.00030.000 -a% 37.000 37 000EVENTO I 32.7* 30.ooo26
PovbDn d€ Manleles para mes dadEda para 8 peen6 (drees tonos)

UNIDAD

220/,13% 40.000 40 00030.ooo -8./" 37.000 37.000EVENTO 1 32.750 30.00027
Pmtde Manleles para messcuadradas para 6 peMn6 (divees lonos)

UNIDAD

32.750 32.750 0%-8./. 37.000 37.000 13%
1 32.750 30.000 30.00028 Prcvisión de Manteies para mess de &yo (dNe&s lorcs) UNIDAD EVENTO

35 0m 31%30 000 30.000 12% 35 00026 808 25.000 25.000UNIDAD EVENTO 129 Prcvisbn de Manleles para tablo¡es para 10 pe&n6 (direMslonos).

13%130A 45.000 45.00035.000 -L2% 45 000 45.000EVENTO 1 39.667 35.00030
Prcvisión de Mánleles extra largo para Mesa redonda para I peMnas (diveMslonos)

UNIDAD

45 000 13%45.000 45 000 13% 45 00039.667 35.000 35.000 -12%
UNIDAD EVENTO 131

P/ilsón de Mante¡es extB laEo paG l¡es Cuadrada paE I peene (diveMs tonc)

r3%13% 45.000 45 00035.000 -t2% 45.000 45.000EVENTO I 39.667 35.000,/ Provsión de Manteles elra largo para Mes Cuadrádá pár6 peenas (diveMs toños)
UNIDAD

13% 45.000 45 000 130435.000 -72% 45.000 15 000EVENfO 1 39.667 35.000/á Prcvtsrón de Mañleles exlra largo pará t¿blones para 10 peMnas (dveMstonos)
UNIOAO

45 000 45 000 46%-19% 35 000 35.000 13%30.850 25.000 25.0003¿ UNIOAD EVENTO 1PBbión de CubE manteles para láloM para 1 0 peMnas (dive@s lonG).

30.000 16%29 000 29.000 12% 30 00025 850 25.000 25.000 -3%UNIOAD EVENTO 1\as P¡{§n de Cuure manteles para mes Edondas paraB peen6 (dúeMs lonos)

40/.33 000 14% 30.000 30 00025.000 25.000 74v. 33.000EVENTO 1 n.91736
Prcvisión de CubE manleles para mes cuadradas pará 8 peMn6 (dNess tonos).

30 000 30 0m 40k25.000 t4% 33.000 33 000 140A
1 28917 25.000§d

37
PrcvisDn de Cubre manteles para mescuadradaspara6 peNñ6 (dvees lonos)

UNIDAD EVENIO

140k 75 000 75 000 3%60.000 77% 83 000 83.000EVEÑTO I 72583 60.00038
Prcvision de Cubre mañteles Ricnelieu 1,80 x 1,80 (@lorblan6 y/o champang)

UNIDAD

13% 59.0m 59 000 3%50.000 -t3v. 65 000 65.000EVEN]O 57.3,{6 50.00039 Pmvisón de CemineDs de b@to (diveMs Torcs) UNIDAD

7o/.1404 245 000250.000 250.000 -5% 300 000EVENTO 264.19140

Seryim Mozo y/o peMnd de apoyo para e súpo integral de almuezo, @na y olrcs evenlos a ruon

de 1 (un) mozo por cada gtupo de 24 peMn6
UNIDAD

4.997.000 6 456.5005.856 872lotal en Gs.
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